
MagPhos
Nastartujte své rostliny hnojivem MagPhos

0
N

55.0
P O2 5

18.0
K O2

7.0
MgO

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 55.0%

vodorozpustný (P₂O₅) 55.0%
K2O Oxid draselný 18.0%

vodorozpustný (K₂O) 18.0%
MgO Oxid hořečnatý 7.0%

vodorozpustný (MgO) 7.0%

Popis

Nova MagPhos 0-55-18+7MgO je bílé, krystalické, sypké a
plně rozpustné hořečnaté hnojivo bez obsahu dusíku určené
k fertigaci. Vedle horčíku obsahuje rovněž i fosfor a draslík.
Je to jeden z našich nejkoncentrovanějších přípravků. Je
jedinečný, protože je mírně kyselý, a to i přes velké
množství fosforu a draslíku, které obsahuje. Ideální pro
plodiny, které potřebují dostatek hořčíku, jako jsou okurky,
papriky, rajčata nebo pór.

Výhody

Extrémně koncentrovaný zdroj fosforu, vápníku a
draslíku.

Vysoká čistota i rozpustnost

Ideální hnojivo pro plodiny, který vyžadují hořčík - jako
jsou okurky, rajčata, papriky, pór atd.



Návod k použití

Nova MagPhos je vhodné k fertigaci či aplikaci postřikem na list. Díky obsahu těch nejdůležitějších
živin lze Nova MagPhos použít ve všech fázích. Díky vysokému obsahu fosforu se tento produkt
doporučuje zejména v raných fázích, na podporu kořenového systému či ve fázi nasazování na plod.

1

Vysoký obsah hořčíku zaručuje, že Nova MagPhos splňuje požadavky na živiny i u těch
nejnáročnějších plodin jako jsou rajčata, papriky, okurky a pór. Nova MagPhos lze použít i k postřiku
na list, zejméně ve fázi kvetení.

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-15 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


